
1|2

Bankovní spojení:  Česká spořitelna
č. ú.: 1905609309/0800
IČ: 00303461

www.sumperk.cz
posta@sumperk.cz
ID datové schránky: 8bqb4gk

Město Šumperk
Městský úřad Šumperk
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Pracoviště: Jesenická 621
Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a 
investic
Oddělení: investic
Tel.: (+420) 583 388 111
Fax.: (+420) 583 213 587

Váš dopis čj.:      
Ze dne:      
Naše čj.: MUSP 34330/2016
Naše sp. zn.: 20720/2016 RUI/EMLO

Vyřizuje: Emilie Lovichová
Tel.: (+420) 583 388 308
E-mail: emilie.lovichova@sumperk.cz
Datum: 7.4.2016

*MUSPX01LR4PI*

Dodatečná informace č.4

Veřejná zakázka – Parkoviště - ulice Fibichova, Šumperk 

Na základě doplňujícího dotazu uchazeče k výše uvedené veřejné zakázce poskytujeme
dodatečnou informaci č.4.

Dotaz č.1 :
Výkaz výměr, objekt SO 101, položka č.4 ,,Uložení sypaniny do násypů nezhutněných“: Dle 
popisku se nejspíše jedná o uložení zeminy na meziskládku, která bude následně sloužit k 
dosypání za nově osazené obrubníky. Mohl by tvůrce výkazu zveřejnit, jakým způsobem se 
dopočítal této výměry? Nám vychází výměra výrazně nižší, a tudíž bude potřeba větší část výkopku 
odvést na skládku. Dále pak postrádáme ve VV položku na samotný zásyp za obrubníky výše 
uvedené sypaniny.

Odpověď:
Výměra byla určena počítačovým programem pro výpočet kubatur z podrobných příčných řezů a je 
v ní obsažena graficky zobrazené urovnání terénu do nového stavu, tedy vč. zásypu za obrubníky.

Dotaz č.2 :
Dle VV bude sejmuto cca 102 m3 ornice. Pro zpětné úpravy bude použito pouze 60,47 m3 ornice. 
Prosím o upřesnění, jak bude naloženo se zbytkem ornice a které položky výkazu tuto další 
činnost obsahují.

Odpověď:
Zbylá zemina zůstane na místě, je to uvedeno v technické zprávě SO 001.

Dotaz č.3 :
Ve výkazu výměr, objekt SO 001 Příprava území, položka č. 66 ,,Upřesnění návrhu vsakovací 
jímky“: Tato položka obsahuje pouze náklady na upravení návrhu. Pokud bude dle nového návrhu 
vsakovací jímka většího rozsahu, než byla uvedena v ZD, bude účtována formou víceprací?

Odpověď:
Pokud dojde k jakékoliv změně oproti PD, bude tato změna řešena více či méně pracemi.



2|2

Termín odevzdání nabídek se neprodlužuje.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.4.2016 v 9.00 hodin.

S pozdravem

Ing. Irena Bittnerová
vedoucí odboru strategického rozvoje, 
územního plánování a investic


		2016-04-07T08:38:31+0000
	Not specified




